
Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu 

nieograniczonego: Dostawa z montażem stolarki okiennej i drzwiowej.  
 Nr sprawy INS/NO-10/2011, Numer ogłoszenia: 20539-2011; data zamieszczenia: 18.01.2011 r. 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1, pkt. 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający – Instytut Nawozów Sztucznych udziela 

odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców 20 i 21 stycznia 2011 r. 

 

 

Pytanie 1 

Czy okucia antywwyważeniowe 2 klasy oznaczają okna wyposażone standardowo w dwa zaczepy 

grzybkowe (antywyważeniowe), czy też cztery lub więcej? 

Odpowiedź 

Należy zastosować minimum dwa grzybki. 

 

Pytanie 2 

Czy okna mają być wyposażone w szybę bezpieczną, czy też "antywłamaniową" np. klasy P2, jeżeli 

tak - to czy w wersji jedno -, czy też dwustronnej? 

Odpowiedź 

Nie należy stosować szyby antywłamaniowej ani bezpiecznej. 

 

Pytanie 3 

Czy okna mają posiadać klamkę z kluczykiem? 

Odpowiedź 

Nie jest wymagane zastosowanie klamki z kluczykiem. 

 

Pytanie 4 

W związku z rozbieżnościami w wymiarach stolarki drzwiowej aluminiowej pomiędzy  specyfikacją: 

2 sztuki o wymiarach 100x230 a rysunkami technicznymi drzwi gdzie są wymiary 98x228, proszę  

o sprecyzowanie wymiarów w/w drzwi. 

Odpowiedź 

Wycenę należy wykonać na podstawie rysunków technicznych.  

Podane wymiary są wymiarami orientacyjnymi i muszą zostać zweryfikowane przez Wykonawcę.  

 

 

Odpowiedzi Zamawiającego wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego Dostawa z montażem stolarki okiennej i drzwiowej,  

Nr sprawy INS/NO-10/2011 i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

21.01.2011 r. 

 


